

# Glazer's



## THE HAMMER COMPANY

*Wine Merchants and Importers*

SINCE 1914

PURVEYORS OF APPROVED SACRAMENTAL WINES

Now Celebrating Our 100<sup>th</sup> Year

Dear Sister or Dear Father:

Please join with us in celebrating our 100<sup>th</sup> year of providing your diocese with our altar wines!

In an effort to better serve you, we will now deliver to you, directly from our warehouse in Indiana. In past years, we have provided you with letters informing you of our semi-yearly delivery schedule. Now, you will be able to call the Indiana warehouse directly, whenever your needs arise. Place your order and receive it within a week or two - no need to fill out forms and mail back replies.

*This new way of ordering will go into effect as of April 1, 2014.*

We only ask that you order a minimum of two cases when calling in to the Indiana customer service department. Included with this letter is the 2014 price list.

**Glazer's Distributors of Indiana**

**Attn: Tammy Harman**

**5337 W 78th**

**Indianapolis, IN 46268**

**Phone: (317) 876-1188**

**Fax: (317) 876-3638**

All of our Altar wines are chosen by the Hammer family with our **one hundred year** tradition as purveyors of specially selected fine wines. May we have the privilege to better serve you?

Respectfully yours,

Dan Hammer

Annie Laudato



Addendum #  
W0514-ALTAR

ADDENDUM TO MAY - JUNE 2014 WINE PRICING GUIDE

Effective Invoices Dated: May 1st, 2014 - June 30th, 2014

Hammer Alter Wines	HEAVEN HILL DISTILLERS	White Medium Dry Wines	White Medium Sweet Wines	Rose Medium Sweet Wines	Red Medium Sweet Wines	Sweet Wines	Size	BPC	Case Price	Bottle Price	Glazer's Mix & Match			Effective					
											10+CM -G4-	15+CM -G4-	750ml Mix 6+CM -G4-						
6004615	Haut Sauternes White	750ml	12	57.95	4.82														
6004605	Haut Sauternes White	4L	4	71.45	17.86							69.00	17.25	67.45	16.86	55.60	4.63	MJ	
6501315	Hammer Special White	750ml	12	57.95	4.82														
6501305	Hammer Special White	4L	4	71.45	17.86							69.00	17.25	67.45	16.86	55.60	4.63	MJ	
6549715	Haut Sauternes Rose	750ml	12	57.95	4.82														
6549705	Haut Sauternes Rose	4L	4	71.45	17.86							69.00	17.25	67.45	16.86	55.60	4.63	MJ	
6501015	Hammer Special Rose	750ml	12	57.95	4.82														
6501005	Hammer Special Rose	4L	4	71.45	17.86							69.00	17.25	67.45	16.86	55.60	4.63	MJ	
6500915	Hammer Special Red	750ml	12	57.95	4.82														
6500905	Hammer Special Red	4L	4	71.45	17.86							69.00	17.25	67.45	16.86	55.60	4.63	MJ	
6006015	Angelica	750ml	12	59.95	4.99														
6006005	Angelica	4L	4	73.95	18.48							71.60	17.90	69.95	17.48	57.60	4.80	MJ	
6011115	Port	750ml	12	59.95	4.99														
6011105	Port	4L	4	73.95	18.48							71.60	17.90	69.95	17.48	57.60	4.80	MJ	

Wines approved for sacramental use by:  
Most Reverend John T. Steinbock, D.D.  
Bishop of Fresno, California